
آیین شکرانه خدمت اربعین و دهه پایانی صفر در مشهد برگزار شدانتصاب مدیرکل جدید شیلات استان کرمانشاه
با حکم معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران، روز چهارشنبه دوازدهم  اکبر میثاقی/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net شهریور ماه دکتر سیامک الیاس پور، طی مراسمی رسمی به عنوان
مدیرکل شیلات استان کرمانشاه معرفی شد. مراسم معارفه در سالن 
جلسات شهید رستمی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با حضور معاون توسعه آبزی پروری سازمان 

شیلات ایران، مدیر کل دفتر هماهنگی امور استان های سازمان شیلات، نماینده ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه و جمعی از مسئولان و 
کارشناسان اداره کل شیلات استان برگزار شد. در این مراسم، ضمن تقدیر از خدمات ارزنده مهندس صحرایی در دوران تصدی مدیریت کلی شیلات استان کرمانشاه، 

دکتر سیامک الیاس پور به عنوان مدیرکل جدید معرفی و منصوب شد.

آیین شکرانه خدمت اربعین حسینی و دهه پایانی صفر با حضور سید حسن  مرضیه یاری/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net حسینی فرماندار مشهدمقدس، حجت‌الاسام علی عسکری معاون

فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی، محمدرضا قلندر 
شریف شهردار مشهدمقدس، نمایندگان مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی، رئیس و جمعی از اعضای شورای 

اسلامی شهر و مدیران شهری در محل سالن همایش‌های شهرداری برگزار شد.این مراسم به منظور قدردانی از مجاهدت‌ها و خدمات مستمر مدیران، کارکنان و عوامل 
اجرایی شهرداری مشهد و مجموعه‌های همکار در ایام اربعین حسینی و دهه آخر صفر برپا شد و فرصتی برای تجدید عهد با آرمان‌های والای حسینی و فرهنگ 

خدمت‌رسانی به زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی بود.
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بهره‌برداری از پروژه شاخص،منطقه‌ای و محله‌محور در منطقه ۸
یلدا توکلی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

 هفتادوهفتمین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان را آئین 
بهره‌برداری از ۸ پروژه شاخص و ۸۸ پروژه منطقه‌ای و محله‌محور 
در منطقه ۸ شهرداری اصفهان به خود اختصاص داد که از جمله 
این پروژه ها می توان به، پروژه‌های ورزشی سرپوشیده، تعریض 
و بهسازی خیابان‌ها همچون خیابان استاد شهریار جنوبی، خلیفه 
سلطانی و شهید چمران بهرام‌آباد اشاره کرد که بعضی از آن‌ها بیش 

از سه دهه در انتظار تکمیل بوده‌اند.
البته پردیس خانواده‌محور شمس‌الشموس یکی از مهمترین این 
پروژه‌ها است که با مساحتی نزدیک به ۲.۵ هکتار، برای نخستین‌بار 
در سطح اصفهان و حتی کشور افتتاح شد. این پردیس شامل 
فضاهایی برای تجمع خانواده‌ها، محوطه‌های بازی کودکان، زمین 
چمن مصنوعی مدرن و مسجد ام‌البنین است که می‌تواند نقش 

مؤثری در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی ایفا کند.
شهردار اصفهان، حامی اصلی  و پیگیر پروژه‌های 

منطقه ۸
حسن محمدحسینی مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان در 
این مراسم با ضمن قدردانی از تمام کسانی که در اجرای این 
پروژه‌ها نقش داشتند، گفت: از اعضای شورای اسلامی شهر که 
در سیاست‌گذاری و حمایت‌های خود، ما را تنها نگذاشتند، کمال 
تشکر را دارم.  وی شهردار اصفهان، را به‌عنوان حامی اصلی و پیگیر 
پروژه‌های منطقه معرفی کرد و افزود: شهردار با حساسیت و 
ظرافت ویژه‌ای، به صورت هفتگی یا ۱۵ روز یکبار، روند پیشرفت 
تمام این پروژه‌ها را رصد و برای رفع موانع، کمک می‌کردند و به 
جرأت می‌توانم گواهی دهم که در طول ۲۷ سال گذشته، دوره‌ای 
همچون این دوره نداشته‌ایم که با این دقت و کیفیت، به محلات 

رسیدگی شود.

توقف‌ناپذیری اجرای پروژه‌های عمرانی
وی با اشاره به معرفی بعضی از پروژه‌های شاخصی که 
افتتاح شد، ادامه داد: نخستین مورد پارک پردیس خانواده‌محور 
شمس‌الشموس است. مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه ایده اولیه این پارک از سوی شهردار اصفهان، ارائه شده است، 
خاطرنشان کرد: این پارک که برای نخستین‌بار در اصفهان با این 
مفهوم و ایده اجرا شده، پاسخی به دغدغه‌ای ۳۰ ساله مردم این 
محله بود و به جرأت می‌توان گفت مدیریت شهری دین خود به 
مردم این محله  ادا کرد.محمدحسینی گفت: این پارک علاوه بر 
امکانات متعارف، دارای زمین چمن، وسایل بازی برای کودکان و 
فضاهایی برای گذران اوقات خانوادگی است. وی افزود: یکی از نقاط 
قوت این پروژه، مجاورت آن با مسجد و حسینیه محل است که بر 
حسینیه‌محوری و مسجدمحوری که از ابتدای دوره ششم مدیریت 

شهری اصفهان کلید خورد.
مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با اشاره به شرایط سخت اقتصادی 
و اقلیمی و با تاکید بر توقف‌ناپذیری پروژه‌های عمرانی شهرداری 
تصریح کرد: در اوضاع اقتصادی کنونی، شهرداری حتی برای یک 
لحظه هم پروژه‌های خود را متوقف نکرد و به عنوان مثال، همین 
پارک شمس‌الشموس در مهر سال گذشته کلنگ‌زنی شد و امروزدر 
کمتر از یک سال به بهره‌برداری رسید و حتی در فصل سرما و نیز 
در دوران جنگ ۱۲ روزه، کارگران و پیمانکاران ما حتی یک روز نیز 

کار را تعطیل نکردند و با تمام قوا پروژه را پیش بردند.
آزادسازی و رفع یکی از بزرگ‌ترین گلوگاه‌های 

ترافیکی شهر اصفهان
مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان تاکید کرد: از دیگر پروژه‌های 
مهمی که به بهره‌برداری رسید، می‌توان به پروژه‌های عمرانی و 
ترافیکی اشاره کرد که در این میان اجرای پروژه خیابان‌سازی شهید 
خلبان عباس دوران و تعویض آسفالت خیابان شهید خلیفه سلطانی 

با موفقیت انجام شد و یکی از مهم‌ترین دستاوردهای عمرانی 
منطقه، آزادسازی و رفع یکی از بزرگ‌ترین گلوگاه‌های ترافیکی 
شهر اصفهان بود.محمدحسینی گفت: در خیابان امام خمینی 
)ره( محدوده شهیدان کاظمی، یک گلوگاه بزرگ وجود داشت 
که سال‌ها معضل ترافیکی برای ورودی چندین محله ایجاد کرده 
بود و این گلوگاه با مساحتی حدود ۳۴۰۰ مترمربع، پس از توافق و 
مساعدت چند پلاک ملکی آزاد شد و امروز شاهد بهره‌برداری از آن 

هستیم که این پروژه نیز با همراهی مردم محقق شد.
پاسخی به نیازهای ورزشی جوانان 

وی با بیان اینکه اجرای پروژه‌های ورزشی در محلاتی که 
از امکانات کمتری برخوردار هستند، از اولویت‌های منطقه ۸ بود، 
ادامه داد: احداث سالن ورزشی فروغی به صورت سرپوشیده که به 
بهره‌برداری رسیده، پاسخی به نیازهای ورزشی جوانان این محله 
است و ما تعریفمان از محله کم‌برخوردار، ضعف فرهنگی نیست، 
بلکه کمبود امکانات است و مردم شمس‌آباد و بهرام‌آباد، مردمی 
خونگرم و باافتخار هستند که در ادوار گذشته کمتر به آنها توجه 

شده بود.
ادامه روند توسعه در منطقه

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با نوید ادامه روند توسعه 
در منطقه، از دو ابرپروژه بزرگ و کلیدی در آینده نزدیک خبر داد 
و گفت: قطار توسعه در منطقه ۸ شهرداری اصفهان نه‌تنها کند 
نمی‌شود، بلکه شتاب بیشتری خواهد گرفت. محمدحسینی 
گفت: دو پروژه بسیار بزرگ برای این منطقه در دستور کار داریم 
که تأکیدات ویژه شورای شهر و شخص شهردار بر آن‌ها است، 
نخستین پروژه احداث یک خیابان ۶۰ متری به طول ۲۵۰۰ متر 
است که خیابان سپاه خانه اصفهان را به خیابان آیت‌ا... صادقی 
متصل خواهد کرد؛ این خیابان می‌تواند تأثیر فوق‌العاده‌ای در 

روان‌سازی ترافیک منطقه داشته باشد.

وی اضافه کرد: دومین پروژه ایجاد یک فضای سبز ۲۷ هکتاری 
در خیابان رزمندگان که پس از اجرا، بزرگترین فضای سبز 
شهرداری اصفهان خواهد بود و به افزایش سرانه فضای سبز 
منطقه که در مقایسه با سایر مناطق کمتر است، کمک شایانی 
خواهد کرد. مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان ابراز امیدواری 
کرد: با ادامه این روند، بتوان هرچه بیشتر رضایت شهروندان 

منطقه ۸ اصفهان را جلب کند.
اصفهان شهری شهیدپرور و مسئولانش هیئتی 

هستند
حجت‌الاسام مهدی دانشمند یکی از روحانیون معروف 
اصفهان نیز در آئین بهره‌برداری از هشت پروژه شاخص و ۸۸ 
پروژه منطقه‌ای و محله‌محور منطقه ۸ شهرداری اصفهان، 
با اشاره به برنامه‌های فرهنگی و مذهبی منطقه ۸ اصفهان 
تأکید کرد: آرزوی روزی را دارم که شاهد آغاز ساخت یک مرکز 
فرهنگی مهم در محله  شمس‌آباد باشم تا شب‌های احیا و 
فعالیت‌های مذهبی شهروندان ، در شرایط مناسب برگزار شود 
و مردم دیگر مجبور نباشند در خیابان‌ها تجمع کنند.وی گفت: 
این مرکز فرهنگی باید به صورت علمی طراحی شود تا علاوه بر 

محل فعالیت‌های مذهبی، منبع درآمدی برای نگهداری و تداوم 
فعالیت‌ها داشته باشد و همواره مستقل، با عزت و آبرو اداره شود.

وی همچنین با بیان اهمیت نام‌گذاری خیابان‌ها اظهار کرد: 
خیابانی که قرار است روبه‌روی خیابان شهریار تا خیابان باهنر 
احداث شود، به احترام استاد فرشچیان نام‌گذاری شود تا یاد و 
نام این بزرگوار که خادم امام رضا )ع( و امام حسین )ع( بود، برای 
همیشه در محله زنده بماند.حجت‌الاسام دانشمند  با بیان 
اینکه اصفهان شهری شهیدپرور و مسئولانش هیئتی هستند، 
اظهار کرد: نوکری امام حسین )ع( و محبت به اهل بیت )ع(، 
انسان را در مسیر خدمت به مردم قرار می‌دهد. وی با اشاره به 
تاریخچه زندگی خود در محله شمس‌آباد افزود: از سال ۱۳۶۲ 
نوجوانی و جوانی خود را در این منطقه سپری کرده‌ام و همیشه 
دلم می‌سوخت که این محله با وجود تربیت این همه شهید و 
ورزشکار برجسته هنوز ناشناخته مانده است.حجت‌الاسلام 
دانشمند با اشاره به دستاوردهای ورزشی محله گفت: چند 
سال گذشته ۱۱۰ نفر از ورزشکاران این سه محله مدال 
طلای کشوری، آسیایی و جهانی کسب کرده‌اند که استاندار و 

نمایندگان وقت را شگفت‌زده کرد.

در هفتادوهفتمین ویژه برنامه به احترام مردم اصفهان و توسط شهرداری اصفهان محقق شد:
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 شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان در نظر دارد: از طریق برگزارى مناقصه عمومى 1مرحله اى، « اجراى عملیات مقاوم سازي و ایمن 
سازي فونداسیون برج شماره 229  و 116 خط 230 کیلوولت جاسک-زرآباد » را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

*لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل مى آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
 WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ 1,000,000 ریال  به صورت الکترونیکى به شماره حساب 4001103104025187بنام 
تمرکز وجوه درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهاى شرکت سهامی برق منطقه اي هرمزگان ازتاریخ16 /1404/06 لغایت1404/06/22 اقدام 
ویک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار مى گردد ، لازم است در صورت عدم عضویت قبلى شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت 
مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهى امضا, الکترونیکى اقدام نمایند . شرکت کنندگان مى توانند جهت کسب اطلاع از سوالات قراردادى با 
شماره  33313861و33313776  و  33313758- 076با داخلی2071و در خصوص سامانه با داخلى 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره 

تلفن ,فکس وایمیل از سوى شرکت کنندگان در سامانه الزامى مى باشد . 
توضیحات:

1 -مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار2/820/016/622 ریال به صورت تضمین معتبر بانکى و یا واریز نقدى
2-الزامات: 1-ارائه گواهى رتبه حداقل 5 ابنیه یا 5 نیرو یا 5 راه2- بازدید از محل اجراي پروژه در روز یکشنبه مورخ 1404/06/23 با 
هماهنگى کارفرما 3-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى از وزارت تعاون ،کارو رفاه اجتماعى 4- ارائه مستندات سابقه حداقل 2 کار در 

زمینه خطوط انتقال یا فوق توزیع با رضایت نامه  کتبى از کارفرمادر پنج سال اخیر
***عدم ارائه مستندات مذکورموجب عدم پذیرش پیشنهاد خواهد بود.

3- مدت انجام پروژه : 4 ماه شمسى
4- پیش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتى وبا ارائه ضمانتنامه بانکى معتبر قابل پرداخت خواهد بود.

5-دستگاه نظارت : معاونت بهره بردارى شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان مى باشد و شرکتهاى متقاضى مى توانند در خصوص سوالات 
فنى خود یا هماهنگى جهت بازدید با تلفن 09179814984 (آقاى  مهندس دلشاد) تماس حاصل فرمایند.

6-حداکثرمهلت بارگذارى و تحویل اسناد: بارگذارى محتویات (پاکات الف /ب/ج) و ارائه پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در فرایند 
ارجاع کار به دبیر خانه این شرکت ) تاساعت 8صبح روز چهار شنبه مورخ1404/07/02 و زمان بازگشایى پاکات در ساعت 10 صبح همان روز 

در دفتر امور تدارکات و قراردادهاى این شرکت مى باشد.
7-به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتی که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب 

اثرداده نخواهدشد.
7-آگهی ما درسایت سامانه (www.setadiran.ir)بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده می باشد. 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اى
« شماره 028/ 1404-1 »

  روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه اي هرمزگانشناسه آگهى: 1995479

نوبت اول

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله اول 
انجمن صنفى کارفرمایى آموزشگاههاى آزاد فنى و حرفه اى شهرستان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفى دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله اول که رأس ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 1404/7/14 در 
محل سالن اجتماعات شهید بهشتى اداره آموزش فنى حرفه اى استان اصفهان به آدرس: اصفهان، خیابان هزار جریب، خیابان کارگر تشکیل مى گردد، حضور بهم رسانند.

2-ارائه گزارش خزانه دار و بازرس دستور جلسه:1-ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره  
4-معرفى و انتخابات هیئت مدیره وبازرسین هیئت مدیره انجمن3-تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى انجمن  

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت حمل و نقل شاخه طوبي ) سهامی خاص(
 به شماره ثبت253 و شناسه ملی10260060770

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت حمل و نقل شاخه طوبي ) سهامی خاص(به شماره ثبت253 و شناسه ملی10260060770دعوت به عمل می آید. 
که در جلسه مجمع عمومی عادی به تاریخ1404/06/15 راس ساعت 08صبح در محل اصفهان-خمینی شهر-چهارراه پاسداران-جنب پایانه اتوبوسرانی 

مهربین-پایانه حمل کالا-باربری شاخه طوبی کدپستی 8415678386تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستورجلسه :1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسان 3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

نقل و انتقال لنج باری به شماره ثبت 12514- بندرعباس
به استناد رونوشت سند شماره 11086 مورخ 1404/03/03  با شناسه سند 140411455741000011 دفتر اسناد رسمي 
5 بندرعباس حرا بار تیاب تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری  به شماره ثبت 12514 -  بندرعباس را به 

خانم ها سامیه لشتعغانی پور فرزند یوسف و فاطمه لشتغانی پور فرزند صالح انتقال قطعي داده است.
 مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

نوبت اول

شناسه آگهی: 1985374

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارگران سیمان اصفهان در ساعت 14 روز سه شنبه 

مورخ 1404/6/11 در محل فروشگاه شرکت تعاونی سیمان اصفهان جنب درب کامیون رو شرکت سیمان اصفهان برگزار می شود. 
* از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود 

را قبلاً معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1-گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2-طرح و تصویب صورت های مالی مربوط به سال 1403

3-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان
4-تعیین خط مشی آینده شرکت

*داوطلبان تصدی سمت بازرسی حداکثر تا 5 روز پس از انتشار آگهی نسبت به تکمیل فرم ثبت نام و تحویل مدارک به دفتر تعاونی 
مراجعه نمایند.

هیئت مدیره 

تاریخ انتشار: 1404/5/27

آگهی دعوت از سهامداران 
 شرکت مهرآسای پارسیان کوثر

  )سهامی خاص( 
 به شماره ثبت 53738 

جهت تشکیل مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده 

از کلیه سهامداران دعوت می شود که 
 در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده مورخه 1404/6/9 ساعت 10 
واقع در آدرس: مشهد - بلوار پیروزی نبش 
چهارراه کوثر پلاک 182 طبقه اول حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق العاده: تمدید مدت تصفیه
تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه

 تعیین نشانی مدیر تصفیه
مدیر تصفیه - سیدمحمد منصوریان 

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت شهرک صنعتی غیردولتی محمود آباد- حسین آباد گاریچه  

  به شماره ثبت 75092 و شناسه ملی 14012588765 

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت شهرک صنعتی غیردولتی محمودآباد ، حسین آباد گاریچه،  
رأس ساعت     10 صبح روز شنبه مورخ 1404/06/08 در مجموعه اداری شهرک واقع در اصفهان، 
 شهرک صنعتی غیردولتی محمود آباد- حسین آباد ، خیابان 24 ، خیابان هیئت امناء برگزار 

می گردد.
*از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید در این جلسه شرکت فرمائید.

دستور کار جلسه: اصلاح ماده 9 اساسنامه شرکت   
هیئت مدیره  

شهرداري فردوسیه در نظر دارد، نسبت به فروش خودروهای فرسوده  شهرداری فردوسیه از طریق مزایده عمومي اقدام 
نماید. لذا اشخاص واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 1404/05/27 با مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس)www.setadiran.ir(  در فراخوان شرکت نمایند.
1- مبلغ قیمت  پایه کارشناسی  هر خودرو در جدول مندرج در شرایط مزایده بارگذاری شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد می باشد.

2- سپرده شرکت در مزایده برای هر خودرو در جدول مندرج در شرایط مزایده بارگذاری شده در سامانه ستاد که بایستي نقداً به حساب 
شماره4001003188692 )شماره شبا IR  640610000004001003188692( نزد بانک شهر به نام شهرداري فردوسیه یا بصورت ضمانتنامه بانکي 
تسلیم دبیرخانه این شهرداري گردد. لازم به ذکر است چنانچه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع 

شهرداري ضبط خواهد شد.
3- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهي تا ساعت 14:00 روزیکشنبه مورخ 1404/06/09 و محل دریافت اسناد آن صرفاً از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس)www.setadiran.ir( مي باشد.
4-  مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان مي بایست پاکت هاي پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد مزایده تنظیم شده است 

را حداکثر تا ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1404/06/17 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )www.setadiran.ir( بارگذاري نمایند.
* تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد 

فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
 5- مدارک لازم جهت دریافت اسناد: متقاضیان جهت دریافت اسناد مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند.
6- زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت 13:15 روز دوشنبه  مورخ 1404/06/17 می باشد.

7-  شهرداري در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
در صورت بروز هرگونه تناقص در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ، ملاک عمل سامانه تدارکات الکترونیکی دولت خواهد بود 

8- سایر شرایط در اسناد مزایده قید شده است.
تاریخ چاپ نوبت دوم: 1404/06/03 تاریخ چاپ نوبت اول: 1404/05/27   

  آگهی مزایده

شهردار فردوسیه -مصطفی عمومی زاده

آگهی مزایده عمومی  شماره نوبت اول
5004108384000019

شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد:
 اجاره فضا جهت استقرار و بهره برداری از تعداد17 دستگاه فروش خودکار 
نوشیدنی )وندینگ قهوه( واقع در ایستگاههای خط یک را به صورت یکجا از طریق 
مزایده عمومی واگذارنماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد.متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع 
از شرایط به سایت این شرکت به نشانی http:// metroisfahan.ir مراجعه یا با 

شماره 34358050-031 تماس حاصل فرمایند.
  شرکت مترو منطقه اصفهان

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین در نظر دارد: بهره برداری از دو مرکز خود را در قالب قرارداد اجاره، براساس 
شرایط مندرج در اسناد مزایده و به شرح جدول ذیل، به افراد واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند کلیه مراحل فرآیند مزایده 
شامل دریافت فایل اسناد، ارائه تصویر پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، انصراف از شرکت در مزایده، بازگشایی 
 فایل پاکات، اعلام به برنده، پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه، ثبت اطلاعات پرداخت ها در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.
شرکت کننده می بایست تا ساعت و تاریخ مشخص شده اسناد پاکات "الف" و "ب" و پیشنهاد قیمت خود را در سامانه ثبت و بارگذاری و اصل 

پاکت" الف" را نیز تا مهلت معین شده، به دبیرخانه سازمان تحویل نماید.
 علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به سایت 

سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/ پروفایل مزایده گر مراجعه و یا با تلفن 1456 تماس حاصل نمایند.

*پرداخت هزینه کارشناسی و آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.
آدرس: قزوین، بلوار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، جنب بوستان هشت بهشت، فرهنگسرای بانو حضرت زهرا )س( 

سپرده شرکت در مزایده   مدت واگذاریقیمت پایه )ریال(آدرسنام مرکزردیف
)ریال(

 بلوار شهید سردار سلیمانی، کتابخانه اندیشه 1
9/000/000یک سال180/000/000جنب چهار صد دستگاه

مرکز فروش امامزاده 2
27/000/000یک سال540/000/000خیابان سلامگاهحسین)ع(

آگهی مزایده عمومی)یک نوبته(
کتابخانه اندیشه- مرکز فروش امامزاده حسین)ع(

 ابوالفضل اکبری- معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشیشناسه آگهی: 1985130

نوبت دوم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله سوم 
انجمن صنفی کارفرمایی کامیونداران شرق شهرستان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مرحله سوم که از ساعت 9 صبح الی 12 روز 
شنبه مورخ 1404/7/5 از طریق مراجعه به سامانه برگزاری انتخابات، به صورت غیرحضوری برگزار می گردد حضور به هم رسانند. )آدرس سامانه 

برگزاری انتخابات قبل از شروع جلسه به شماره همراه اعضاء ارسال خواهد شد( 
*همچنین به اطلاع می رساند، اعضاء محترمی که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسین این انجمن را دارند می توانند حداکثر ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار آگهی به منظور ثبت درخواست خود با به همراه داشتن تصویر کارت ملی و یک قطعه عکس 4*3 به آدرس دفتر انجمن 

واقع در دفتر انجمن، جاده اصفهان، نائین خروجی پایانه شرق مراجعه نمایند. 
دستور جلسه:

1-ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره
2-ارائه گزارش خزانه دار و بازرس

3-تصویب ترازنامه و صورت های مالی انجمن
هیئت مدیره 4-انتخابات هیئت مدیره و بازرسین

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274793  
موبایل:09301638346

نوبت سوم

فراخوان آگهی  مناقصه عمومی  از طریق ارزیابى کیفى فشرده 
  شرکت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر :

موضوع : درج آگهى مناقصه عمومى از طریق ارزیابى کیفى فشرده ( یکپارچه ) تجدید مناقصه خرید یک دستگاه دیزل ژنراتور 
(مولد برق سه فاز با سوخت پشتیبان گازوئیل (DUAL-FUEL) با ظرفیت 350 کیلو ولت آمپر به همراه کانوپى- شماره تقاضا 3411502008

به شماره فراخوان (2004091138000081) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 

دولت (ستاد)  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه) در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى 
اقدام نمایند و همزمان مدارك لازم براى بارگذارى در پاکتهاى الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در 

سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند . 
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :  تا ساعت 19:00 مورخ  1404/06/23 - کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات  :53198746    

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : تا ساعت 19:00 مورخ 1404/07/06 
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  3,400,000,000  ریال - بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى بازرگانى : ساعت 08:20 صبح 1404/07/07    

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروى مجتمع پارك - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3813765 - 031 و 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید .

 شماره فکس: 38133914 - 031
*جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابى کیفى با شماره تلفن 38133337 - 031 تماس حاصل نمایید . 

شناسه آگهى: 1994537*اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس: 41914- 021

نوبت دوم

شرکت گاز استان اصفهان

آگهى  افزایش سرمایه شرکت نوظهورتوسعه اسپادانا
(سهامى خاص-ثبت 1837)  به شماره شناسه ملى 14004388050

در راستاى اجراى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/10/18 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره 
ظرف مدت پنج سال و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت ،بدینوسیله به اطلاع کلیه  صاحبان سهام شرکت مى رساند ، درمرحله 
پنجم افزایش سرمایه ، سرمایه شرکت ازمبلغ شصت و نه میلیارد و هشتصد و چهل میلیون ریال منقسم به شصت و نه میلیون و هشتصد 
و چهل هزارسهم یکهزارریالى به مبلغ هشتاد میلیارد  ریال منقسم به هشتاد میلیون سهم یکهزارریالى با نام عادى ازمحل فروش سهام 

جدید بصورت نقدى افزایش مى یابد.
لذاکلیه سهامداران جهت استفاده ازحق تقدم خوددرخرید سهام  جدید  به  میزان حدود 14,5٪ سهام فعلى خود (به ارزش هر سهم 1,000 
ریال) مى توانند ازتاریخ انتشاراین آگهى  به  مدت 60  روز   به دفتر شرکت واقع در مبارکه - بلوار شریعتى - خیابان شهید باهنر - پلاك82   

-طبقه یک -کد پستى 8481964311 مراجعه نمایند.
*لازم به ذکراست نقل وانتقال حق تقدمهاى مذکوربین سهامداران فعلى وجدیدبلامانع مى باشد  و چنانچه در پایان مهلت مقرر هریک از 
سهامداران نسبت به خرید حق تقدم سهام خود ناشى از افزایش سرمایه مراجعه واقدام ننمایند، به منزله انصراف از خرید حق تقدم خود 
تلقى وهیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم ،حق تقدمهاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هریک از متقاضیان واجد 

شرایط واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خود در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.

هیئت مدیره  شرکت نوظهورتوسعه اسپادانا

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده شرکت معیار دانش پارس
(سهامى خاص) به شماره ثبت 50758 و شناسه ملى 10260693093

از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که رأس ساعت 8  روز پنجشنبه مورخ 1404/06/27 
در محل دفتر مرکزى شرکت واقع در اصفهان، انتهاى خیابان جى، ارغوانیه، دانشگاه آزاد اصفهان برگزار مى گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:
- اصلاح ماده 2 اساسنامه - موضوع اساسنامه (الحاق به موضوع فعالیت)

- اصلاح ماده 5 اساسنامه - اصلاح قطعات سهام (تغییر و اصلاح ارزش اسمى سهام)

هیئت مدیره 


